Образец бр. 6
Преглед на ИСПЛАТЕНИ МАТЕРИЈАЛНИ  трошоци 

	1. Материјални трошоци

	намена и опис
	сума по фактура
	исплатени
	неисплатени
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Подготви,



 

    Раководно лице,
__________________________

   м.п.
 
          ____________________________
         Име, презиме и потпис 




       Име, презиме и потпис
